
	
	
	


		

			

				 
    
                    
                                


	
		

		ZÁKAZNICKÁ LINKA  +420 777 569 295
		


	


                

                    


                                            

                    
                    
                            
                                	Home
	ZDRAVOTNICTVÍ & SOCIÁLNÍ SLUŽBY
	Oděvy
	Obuv
	Ochranné pomůcky



	GASTRONOMIE
	Pracovní oděvy
	Pracovní obuv
	Nápoje
	Nápojový servis
	Potraviny
	Hygienica
	Ochranné pomůcky
	Doplňkový sortiment



	filbec
	Filtrační sada
	Filtrační vložky
	Filtrační moduly
	Výdejníky vody
	Baterie & Příslušenství



	Kontaktujte nás
	Kontakt
	Ke stažení




                            

                            

    
        

        

        

    


	
		

			

			
							
			
							
					
	


                    
                    
                        	



                    


                

                


		Home
	ZDRAVOTNICTVÍ & SOCIÁLNÍ SLUŽBY
	Oděvy
	Obuv
	Ochranné pomůcky



	GASTRONOMIE
	Pracovní oděvy
	Pracovní obuv
	Nápoje
	Nápojový servis
	Potraviny
	Hygienica
	Ochranné pomůcky
	Doplňkový sortiment



	filbec
	Filtrační sada
	Filtrační vložky
	Filtrační moduly
	Výdejníky vody
	Baterie & Příslušenství



	Kontaktujte nás
	Kontakt
	Ke stažení





		



        
            

        
        

 
                
    

		
			
				

			

			
				
					
							
    Jejda!
    404
    Zdá se, že jste se ztratil/a! Zkuste vyhledávat zde

        
            
            
        

    
    


							

											

										

				

			

					






		
		
					

			

			

				

		

	

		












	Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete si rovněž zobrazit „Nastavení souborů cookie“ a upravit souhlas s použitím cookies dle svého uvážení.
Nastavení CookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Stručně o ochraně údajů a cookies
				
					Tento web používá soubory cookies ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku při procházení webu. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookies, které jsou označeny jako nezbytné / esenciální, protože jsou nutné pro pro správnou funkci našeho systému webu. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak náš web používáte. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost dodatečně zrušit ukládání těchto souborů cookie. Nicméně zákaz ukládání některých těchto souborů cookies může ovlivnit váš uživatelský zážitek při zobrazení obsahu našeho webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies zajištují správné fungování systému webu. Tyto soubory cookies jsou anonymní a zajišťují základní funkce a bezpečnost webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Výkon webu“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem na ochranu osobních údajů a používá se k uložení informace, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookies. Neukládá žádné osobní údaje. 

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na sociálních sítích, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	cmppersisttestcookie	3 měsíce	Funkční cookie portálu mapy.cz
	cmprefreshcount	1 rok	Funkční soubor cookie portálu seznam.cz
	euconsent-v2	1 měsíc	Správa souhlasu se zásadami cookie serveru seznam.cz

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon webu							
															
									
									Výkon webu
								

													

						
							
								
									Soubory cookies, které sledují výkon webu se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepšího uživatelského zažitku pro návštěvníky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci pracují s webem. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o hodnotách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd. 
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	30 měsíců	Tento soubor cookie registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvníci web používají. Hlavním účelem tohoto souboru cookie je výkon.
	_gat_gtag_UA_173942588_1	1 minuta	Google Analytics - Používá se k omezení množství požadavků.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid ukládá Google Analytics a získává informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří statistický přehled o výkonu webu. Údaje, které jsou shromažďovány, zahrnují počet návštěv, jejich zdroj a stránky, které uživatelé anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové soubory cookies se používají k zobrazení relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem zobrazení přizpůsobených reklam. 
	Cookie	Délka	Popis
	APNUID	10 měsíců	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení.
	KADUSERCOOKIE	10 měsíců	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení.
	sid	1 měsíc	Tyto cookies jsou klíčové pro přizpůsobitelnost internetových služeb a je na nich založena behaviorální online reklama Sklik.
	szncmpone	1 rok	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení. Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.
	szncsr	1 měsíc	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení. Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další soubory cookies, které jsou použity a analyzovány ale dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








	
	

















	